

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุมงาน/งาน ทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนน คสล. ซอยเทพพิทักษ์ - หนองปรือ ฝั่งจระเข้กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 174.00 เมตร ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 870 ตร.ม.
 ปริมาณงาน พร้อมงานไหลทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต. ชัยเกษม อ. บางสะพาน จ. ประจวบคีรีขันธ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ. บางสะพาน จ. ประจวบคีรีขันธ์
 คำขอราคาากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

แบบเลขที่ 35/2560
 เมื่อวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วยบาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานถนนคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต	130.50	ลบ.ม.	2,060.00	268,830.00	306.00	39,933.00	308,763.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 6 มม.								
	ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	870.00	ตร.ม.	40.00	34,800.00	-	-	34,800.00	
	- ทราดยาบ	43.50	ลบ.ม.	250.00	10,875.00	99.00	4,306.50	15,181.50	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม.	23.00	เส้น	175.00	4,025.00	29.00	667.00	4,692.00	
	- เหล็ก ขนาด 19 มม.	1.00	เส้น	429.00	429.00	64.00	64.00	493.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานคอนกรีตทั้งหมด				318,959.00		44,970.50	363,929.50	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
 (นายวรวิฑูฒิ อินทอง)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ
 (นายประสาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต. ชัยเกษม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชัยเกษม